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RI1.271.3.2025.EM Goworowo, dn. 13 lutego 2025 r.

Gmina Goworowo
ul. Ostrolecka 21
07-440 Goworowo
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACII
WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Przebudowa drogi
gminnej nr 250403W na odcinku Kunin - Borki, gmina Goworowo”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdéwien publicznych
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy udziela wyjasnien na pytania do Specyfikacji
Warunkéw Zamoéwienia do postgpowania pod nazwg: ,,Przebudowa drogi gminnej nr
250403 W na odcinku Kunin - Borki, gmina Goworowo™:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dysponuje gruntami niezb¢dnymi do wykonania
inwestycji.

Odpowiedz nr 1

Tak, Zamawiajacy dysponuje gruntami niezbednymi do wykonania inwestycji.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze posiada niezb¢dne decyzje i zezwolenia
wazne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedz nr 2

Tak, Zamawiajacy posiada niezb¢dne decyzje i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, ze w wycenie nie nalezy ujmowaé kosztéw wykonania odcinkéw
prébnych dla zadnej z warstw konstrukcyjnych.

Odpowiedz nr 3

Tak, nie nalezy wykonywa¢ odcinkéw probnych.

Pytanie nr 4

Zgodnie z SST D-04.04.02, pkt. 2.3.2.:

., Kategoria procentowych zawartosci ziaren o powierzchni przekruszonej lub tamanych oraz
ziaren catkowicie zaokrgglonych w kruszywie grubym wg PN-EN 933-5 powinna wynosi¢ C50/30
(dla nawierzchni zjazdow) lub C90/3 (dla podbudowy jezdni).”

Prosimy o potwierdzenie, ze do wykonania podbudowy z kruszywa tamanego w jezdni gidwnej
nalezy stosowaé mieszanke kruszywa tamanego C50/30 — zgodnie z opisem technicznym oraz
przekrojami normalnymi.

Odpowiedz nr 4

TAK, nalezy zastosowaé mieszankg C50/30.

Pytanie nr S

Czy Zamawiajagcy dopuszcza wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa naturalnego
stabilizowanego cementem metoda na miejscu?

Odpowiedz nr 5

Tak, pod warunkiem, ze wykonanaw ten sposdb warstwa bedzie miata parametry jak
w dokumentacji projektowe;.



Pytanie nr 6

Zgodnie z SST D-08.01.01, pkt. 2.4.4.1. nasigkliwo$¢ betonu do produkcji kraweznikow powinna
by¢ mniejsza niz 4%. Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie prefabrykatéw o nasigkliwosci
betonu do 6% - tak jak w przypadku ptyt azurowych? Zwigkszytoby to wybor dostgpnych ofert na
rynku, a co za tym idzie spowodowatoby spadek ceny ofertowe;.

Odpowiedz nr 6

Nie, nalezy zastosowa¢ krawegzniki zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie nr 7

Zgodnie z SST D-08.01.01, pkt. 2.4.4.1. nasiakliwos¢ betonu do produkcji kraweznikéw powinna
by¢é mniejsza niz 4%. Czy Zamawiajgcy dopusci zastosowanie prefabrykatéw o nasigkliwosci
betonu do 6% - tak jak w przypadku ptyt azurowych?

OdpowiedzZ nr 7

Nie, nalezy zastosowaé krawezniki zgodnie ze specyfikacja.

Pytanie nr 8

Przedmiar robé6t poz. 40 d.1.10 ,,Przestawienie hydrantu”. Prosimy o potwierdzenie, ze w w/w
pozycji nalezy uwzglednié przestawienie istniejacego hydrantu, bez zakupu nowego.

OdpowiedzZ nr 8

Tak, chyba ze stan techniczny hydrantu uniemozliwi prawidlowe wykonanie przestawienia
istniejacego hydrantu.

Pytanie nr 9

Przedmiar robdt poz. 41 d.1.10 ,Regulacja pionowa studzienek dla wilazow studni
kanalizacyjnej”. Prosimy o potwierdzenie, ze w w/w pozycji nalezy uwzgledni¢ jedynie regulacje
wysokosciows, bez zakupu nowych elementéw studni.

Odpowiedz nr 9

Tak, chyba ze stan techniczny studni uwidoczniony w trakcie prac regulacyjnych uniemozliwi
prawidlowe wykonanie regulacji.

Pytanie nr 10

Przedmiar robot poz. 42 d.1.10 ,Regulacja pionowa studni teletechnicznej”. Prosimy
o potwierdzenie, z¢ w w/w pozycji nalezy uwzgledni¢ jedynie regulacje wysokosciowa, bez
zakupu nowych elementéw studni.

Odpowiedz nr 10

Tak, chyba ze stan techniczny studni uwidoczniony w trakcie prac regulacyjnych uniemozliwi
prawidlowe wykonanie regulacji.

Pytanie nr 11

Przedmiar robét poz. 43 d.1.10 ,,Regulacja pionowa studzienek dla zaworéw wodociagowych”.
Prosimy o potwierdzenie, ze w w/w pozycji nalezy uwzgledni¢ jedynie regulacje wysokosciows,
bez zakupu nowych elementéw zawordw.

Odpowiedz nr 11

Tak, chyba ze stan techniczny zaworu uwidoczniony w trakcie prac regulacyjnych uniemozliwi
prawidlowe wykonanie regulacji.

Pytanie nr 12

Przedmiar robot poz. 49 d.1.11 ,,Wymiana barierek na moscie”. Prosimy o doprecyzowanie
jakiego typu bariery nalezy uja¢ w wycenie kosztow?

Odpowiedz nr 12

Nalezy zastosowaé barierki mostowe U-11a o minimalnej wysokosci 1,Im. Wzér oraz kolor
nalezy uzgodni¢ z Zamawiajgcym.




